
御
幸
道G

okom
ichi

↑
十津川村
Totsukawa

↑発心門
王子より
from
Hosshin
mon-oji

P PP

P

P

P

火

熊野川
Kumano-gawa River

コーナン
Hardware 
Store 

コインロッカー
Coin Locker

瑞鳳殿
Zuihoden

　新宮
↓Shingu

Yunomine Onsen
←至 湯の峰温泉

168 

168

熊野本宮大社
Kumano Hongu
Taisha

宝物殿
Homotsuden
Treasure Hall
¥300/ 大人 (Adult)
¥100/ 小人 (Child)

熊野古道
Kumano
Kodo

¥

本宮薬局
Drug Store

本宮公民館
Hongu Community Center

くまの薬局
Pharmacy

宝月レンタカー
Hogetsu Rental car

音無川
Otonashi-gawa
River

大斎原
Oyunohara

岩田川
Iwata-gawa River

うらら館
Urara kan

田辺市本宮行政局
Tanabe City Hongu
Administration Bureau

田辺市本宮行政局
Tanabe City Hongu
Administration Bureau

money
exchange
money
exchange

withdraw
money
withdraw
money

本宮中学校
Hongu Junior
High School

八屋
Hachiya meat shop
八屋
Hachiya meat shop

辻坂商店
Tsujisaka
Shop

辻坂商店
Tsujisaka
Shop

皆地屋商店
Minachiya
Shop 中岡酒店

Nakaoka
Liquor Store

中岡酒店
Nakaoka
Liquor Store

熊野和紙体験工房 おとなし
Kumano Washi Experience
Workshop, Otonashi

熊野和紙体験工房 おとなし
Kumano Washi Experience
Workshop, Otonashi

世界遺産
熊野本宮館
Kumano Hongu
Heritage Center

プール
Swimming Pool Ubuta-sha

産田社

P

1

223

6 9

7

8

11

12
19

15

14

石原商店
Ishihara Shop 
石原商店
Ishihara Shop

診療所
Clinic

Y ショップ本宮尾野商店
Ono Grocery
Store

熊野古道 大日越
Kumano Kodo
Dainichi-goe
Route

熊野古道 大日越
Kumano Kodo
Dainichi-goe
Route

真名井社
Manaisha

5

4

N

13

祓殿王子
Haraido-oji
祓殿王子
Haraido-oji

診療所
Clinic

¥

熊野本宮
Kumano Hongu
( 大日越登り口 )
(DainichigoeNoboriguchi)

熊野本宮
Kumano Hongu
( 大日越登り口 )
(DainichigoeNoboriguchi)

16 

インターネット
Internet
インターネット
Internet

10

本宮大社前
Hongu Taisha-mae

本宮大社前
(発心門王子行き )
Hongu Taisha-mae 
(For Hosshinmon-oji) 本宮大社前

Hongu Taisha-mae

本宮大社前
(発心門王子行き )
Hongu Taisha-mae 
(For Hosshinmon-oji)

P

大斎原
Oyunohara

熊野本宮大社旧社地

田辺市熊野ツーリズムビューロー
Tanabe City Kumano Tourism Bureau

Kumano Hongu Tourism Association
熊野本宮観光協会 www.hongu.jp

www.tb-kumano.jp
TEL : 0739-26-9025

TEL : 0735-42-0735

12/1 /2017 Printed・発行

17
18

B&B カフェ本宮　B&B CAFE Hongu 0735-42-1130

珍重庵　Chinchoan 

からす屋　Karasu ya

樹の里  Ki-no-Sato

おとなし茶屋　Otonashi-jaya

花あそび　Hana asobi

八咫烏長屋 Shops

平安衣装体験 Heian Kimono Experience

きっちん　Kitchen

しもじ 本宮店 Shimoji Hongu

茶房 靖 Sabo Sei

蘇生の湯   Sosei no yu

民宿 山水月　Minshuku Yamamizuki

カフェ ボヌール Cafe BONHEUR

蒼空げすとはうす Blue Sky Guesthouse

0735-43-0811

0735-42-1648

0735-42-0357

0735-42-1188

0735-42-0610

0735-42-0257

090-3285-9046

0735-42-1744

0735-42-0312

0735-42-0147

0735-42-0224

0735-42-1833

0735-42-1833

0735-42-0800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

凡例　Legend

200m100m0

※ Call in Japanese. 16 English OK※ Call in Japanese. 16 English OK

15:00～20:00
営業時間(定休日:水)¥200

凡例　Legend

closed:
Wednesdays

休憩処 いっぷく　Ippuku

熊野本宮とりいの店 Shop Kumano Hongu Torii

カフェアルマ　Cafe alma

熊野マインドフルハウス「星の時間」

0735-42-0977

080-9508-1125

090-8822-2050

荷物預かり・運送
Luggage Storage

スタンプ Stamp

Heian Costumes
for rent

インフォメーション
Information

郵便局 Post Office

学校 School

P

P

P P

銀行 Bank

ガソリンスタンド
Gas Station

寺院 Temple

警察署 Police Station
消防署 Fire Station

¥

火

王子Oji shrine

トイレ Toilet

土産 Shop/Store

公衆電話 Public phone

自動販売機
Vending machine

宿泊 Accommodation

温泉 Onsen(Hot spring)

温泉 Onsen(Hot spring)

駐車場 Parking            

バス停 Bus stop

熊野古道 Kumano kodo

喫茶・食事
Cafe  Restaurant

本宮
Hongu


