

本宮 Hongu



1	B&B カフェ本宮 B&B CAFE Hongu	0735-42-1130				
2	休憩処 いつぶく Ippuku	0735-43-0811				
3	珍重庵 Chinchoan	0735-42-1648				
4	からす屋 Karasu ya	0735-42-0357				
5	樹の里 Ki-no-Sato	0735-42-1188				
6	おとなし茶屋 Otonashi-jaya	0735-42-0610				
7	花あそび Hana asobi	0735-42-0257				
8	八咫烏長屋 Shops					
9	平安衣装体験 Heian Kimono Experience	090-3285-9046			Heian Costumes for rent	
10	きっちゃん Kitchen	0735-42-1744				
11	しもじ 本宮店 Shimoji Hongu	0735-42-0312				
12	茶房 靖 Sabo Sei	0735-42-0147				
13	蘇生の湯 Sosei no yu	¥200 closed: Wednesdays	0735-42-0224		営業時間(定休日:水) 15:00~20:00	
14	民宿 山水月 Minshuku Yamamizuki	0735-42-1833				
15	カフェ ボヌール Cafe BONHEUR	0735-42-1833				
16	蒼空げすとはうす Blue Sky Guesthouse	0735-42-0800				
17	熊野本宮とりいの店 Shop Kumano Hongu Torii	0735-42-0977			荷物預かり・運送 Luggage Storage	
18	カフェアルマ Cafe alma	080-9508-1125				
19	熊野マインドフルハウス「星の時間」	090-8822-2050				

凡例 Legend

-  宿泊 Accommodation
 -  土産 Shop/Store
 -  喫茶・食事
Cafe Restaurant
 -  温泉 Onsen(Hot spring)

凡例 Legend

- | | |
|-----------------------|---|
| バス停 Bus stop | 学校 School |
| 温泉 Onsen(Hot spring) | 警察署 Police Station |
| 自動販売機 Vending machine | 消防署 Fire Station |
| 駐車場 Parking | 郵便局 Post Office |
| トイレ Toilet | 熊野古道 Kumano kodo |
| 公衆電話 Public phone | |
| ガソリンスタンド Gas Station | |
| インフォメーション Information | |
| 銀行 Bank | |
| 寺院 Temple | |
| 王子 Oji shrine | |
| スタンプ Stamp | |
| 診療所 Clinic | うらら館 Urara kan
 |

本宮中学校
Honbu Junior
High School




100 100

本宮公民館 Hongu Community Center

本宮薬局

音無川
Otonashi-gawa
River

熊野本宮大社旧社地

12/1 /2017 Printed : 發行

田辺市熊野ツーリズムビューロー www.tb-kumano.jp
Tanabe City Kumano Tourism Bureau TEL : 0739-26-9025

熊野本宮観光協会
Kumano Hongu Tourism Association

www.hongu.jp
TEL : 0735-42-0735